
Zarządzenie Nr V/42/2010 
Wójta Gminy Tarnów

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

w sprawie zbycia nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 i art. 39 ust.1ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.) ,   Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1

Wyrażam  zgodę  na  zbycie  w  trybie  bezprzetargowym  nieruchomości  położonej  w 

Zbylitowskiej Górze oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 755/6 o pow.0.10 ha na rzecz 

działek nieruchomości przyległej  utworzonej z działek numer 755/3, 755/4 i 755/5    o łącznej 

pow.0.24 ha - w celu poprawy warunków zagospodarowania. 

§ 2

Zarządzenie niniejsze stanowi doprecyzowanie Uchwały Rady Gminy Tarnów Nr 

XLIII/434/2010 z dnia 25 marca 2010 r.

§ 3

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

kk


	kk

